IcoAoyIoHOG — XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIC MOAU HIKPGYV OVTOTHNTWV

ATrPO®PONTIZ MON ENE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2021 - IZOAOlNzMOz 31.12.2021
9n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2021 ) TEMH 119139244000 A®M 800378103

Moocd o€ pHovAdEC EUPRD

Meplouciaka oToixeia
Mayia

Meiov: AnooBeopeva
Meiov: Anopsinpeva

AnoBéuara

Anaitnosig

Aoina

2UvoAo evepynTikou

KaBapn 0€on ka1 unoXpe®OEIG

Kepalaia kar anoBepartika

BpaxunpOBECEC UNOXPEWOTEIC

ZUvoAo kaBapric O£orIC Kal UNOXPEDOEWV

2021

563.104,73

54.400,02

508.704,71

251.859,60
134.373,15

894.937,46

18.064,23
876.873,23

894.937,46

47.189,67

KaraoTraon AnoTeAEOUAT®WV Via NOAU PIKPEC OVTOTNTEC TNG 31/12/2021

ArPO®PONTIZ MON ENE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2021 - IZOAOINzZMOZ 31.12.2021

9n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2021 ) TEMH 119139244000 A®M 800378103

KUkAog epyaciov (kadapog)

Aoina ouvnBn €ooda

MeTapoAéC anoBepdtwv (epnopelaTa, nNpoiovTa,
NUIKaT/péva)

AYOPEC EUNOPEUPATWY Kal UNIKOV

Mapoxec og epyalOUEVOUC

AnooBEoEIC evOwUATWV Nayiwv kar AUAwv OToIXEIwV

Noina £&oda kal {NUIEC

Tokol kal cuvaen kovoUAia (kaBapd nood)
AnNoTéAeoua Npo Popwv

dopol

AnoTéAeopa nePIOdOU HETA and poOpoug

O AIAXEIPIZTHZ

IQANNHZ I'. MMOYPOYNHZ
AAT AE 143497

AAMYPOZ 31.05.2022

O AOIIZTHZ
MEQPIIOZ AG. KOYKAOYMIEPHZ
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAETA> 0048580 / A' TA=HX

2021
55.726,02
20.009,32

(37.056,91)

(1.065,00)
(7.210,35)

(27.802,91)
(352,30)

2.247,87

2.247,87

2020

559.737,80

47.189,67

512.548,13
2.000,20
215.018,47
32.499,55

762.066,35

30.816,36
731.249,99

762.066,35

2020
26.856,50
16.999,92

(1.208,98)
(2.810,57)

(5.766,88)

(4.692,07)
(145,51)

29.232,41
(6.431,13)

22.801,28




